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Klublokale: 

Formand: 

Kasserer: 

Næstformand: 

Klubblad: 

Menig: 

Klubblad: 

Hjemmeside: 

Hjermind Gl. Skole 

Hjermind Byvej 28 

8850 Bjerringbro 

Hans Kurt Nielsen 

Vestervang 7   

8850 Bjerringbro. 

 2849 8850 

E-mail: h-k-nielsen@bknet.dk 

Henning Larsen 

Gunilslund 126, Virklund 

8600 Silkeborg 

 5135 2822 

E-mail: kildsgaard@post.tele.dk 

Frank Kjeldsen 

Trustrupvej 15 

8940 Randers SV 

 3020 4659 

E-mail: frankkjeldsen51@gmail.com 

Kenneth Kjeldsen 

Toftevænget 13 

8370 Hadsten 

 8698 1365    2464 5361 

E-mail: kkjeldsenmail@gmail.com  

Kurt Rasmussen 

Skovbrynet 44 

8450 Hammel 

 4040 0316 

E-mail: kurt8450@gmail.com 

Alexander Rasmussen 

Randersvej 111  4.4. 

8200 Aarhus N 

 2785 9316 

E-mail: a-m-h-r@hotmail.com 

Webmaster: 

Hjemmeside: 

: 9381   3045621579 

mailto:frankkjeldsen51@gmail.com
mailto:kkjeldsenmail@gmail.com
mailto:kurt8450@gmail.com
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En lille måned før Hold DM 2023 skulle løbe af 

stablen, mødtes Team BOAS ved vores sponsor, 

Langå Bilsyn. Her skulle der tages billeder med 

vores nye klubtrøjer og lægges taktik i håbet om 

at forsvare vores DM-titel fra sidste år. Efter bil-

leder, kaffe skænket af Langå Bilsyn og diskussio-

ner om løbet, der var kørt den forgangene man-

dag, var taktikken lagt og denne holdes hemme-

lig i håb om, vi kan genbruge den igen på et se-

nere tidspunkt.  

Dagen hvor løbet skulle køres stod for døren. 

Lørdag d. 16 september 2023 skulle vi i kamp for 

at forsvare vores titel fra sidste år. 

Team BOAS stillede med en stærk konstel-

lation bestående Hans Kurt og Frank, Henning og 

Niels Aage, Tage og Ole, Knud Ejgil og Tom, samt 

undertegnede og Senior. Startstedet var efter-

hånden, vanen tro ved CarPeople i Hedensted, 

hvor vi fik en lille 

transport etape 

ud til restart 

hvor Bjarne Andersen fra AAS stod og delte køre-

ordre ud. Allerede inden start mente Bjarne at vi 

havde en god chance for at klare os godt, fordi vi 

plejer at være gode til at gennemskue Bernds 

løb, hvilket vi ikke rigtigt kan modsige. Vi starter 

ud ved at køre nord på af en grusvej og meget 

hurtigt genkender vi, at vi har kørt her før, hvil-

ket måske kan blive en 

fordel. Vi vender ind om-

kring en gårdsplads og 

skal finde en lille bygning 

når kører derfra. Her 

spotter Senior en transformator som er godt 

gemt i nogle planter, som er den vi skal bruge til 

at gennemskue, hvor vi skal køre hen. Derefter 

går det 

stille 

og ro-

ligt 

videre 

og vi 

gen-

kender 

et par 

steder 

vi har kørt før og husker at vejen er flyttet, fordi 

vi har lavet fejl på dette sted i andre løb, denne 

gang for vi det heldigvis kørt rigtigt. 

Vi kommer forholdsvis ubesværet videre med 

enkelte fejlkørsler som vi hurtigt for rettet op på, 

inden vi får en retningspil, hvor vi efterfølgende 

skal måle videre fra en indkørsel. En mand der er 

ude og slå græs spørger ind til hvad der sker, for-

di han undrer sig over så mange holder stille ud 

for hans indkørsel for at kigge. Han er heldigvis 

forstående da vi fortæller hvad det går ud på og 

det er fordi vi skal bruge noget at måle fra. 

For os var et ikke et specielt begivenhedsrigt løb, 

da vi var så heldige/

dygtige at vi kører løbet 

igennem på rent kort og 

kun bruger lidt ekstra 

tid. Det er også et af de 

løb hvor vi har været 

mest opmærksomme på 

tiden, da der var steder 

hvor vi holdt stille i flere 

minutter og ventede fordi vi var bange for at væ-

re for tidligt på den.  

I mål gik det forholdsvis nemt med at rette da vi 

som sagt havde rent kort, og kun brugt 43 mi-

Foto: Bjarne Andersen 
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 nutter for meget, så vi vidste hurtigt at det så 

godt ud for os i forhold til at vinde klassen.   

Efterhånden som resultatlisterne kom op stod 

det hurtigt klart at KOM og SOMS og BOAS lå 

godt til med første pladser i henholdsvis C, M og 

A. B-klassen var den sidste vi ventede på og den 

kunne blive afgørende for hvordan resultatet 

ville ende. Og da B-klassen først kom op så det 

ud til at være en BOAS 1,2 hvilket ville sikre os 

guldet. Dog var der et enkelt hold der manglede 

at blive beregnet og som endte med at tage før-

ste pladsen. Så BOAS blev 2 og 3 B-klassen hvil-

ket ville være nok til at sikre Team BOAS guldet.  

B-klassen var rigtig tæt og en enkelt fejl fra Tage 

og Ole kunne have betydet, at der havde været 

point lighed mellem top 3 af klubhold (hvis min 

hovedregning er rigtig) og så skulle vi vidst have 

været ude og kigge på fælles etapen. En fejl me-

re fra Tom og Knud Ejgil og guldet havde været 

tabt. En fejl ville for begge hold resulterer i et 

tab på 4 placeringer.  

Resultaterne for de forskellige mandskaber 

A-klassen – 1. plads – Kurt og Alexander Rasmussen (43 strafpoint)  

B-klassen – 2. plads – Tage Mogensen og Ole Pedersen (248 strafpoint)  

B-klassen – 3. plads – Knud Ejgil Vestergaard og Tom Hagelskjær (256 strafpoint)  

B-klassen – 12. plads – Hans Kurt Nielsen og Frank Kjeldsen (446 strafpoint)  

C-klassen – 8. plads – Niels Aage Jensen og Henning Larsen (286 strafpoint) 

              Alexander 

Tom Hagelskjær beretter hvor han mener guldet blev vundet:  

”På et tidspunkt holdt vi lige stille, mens jeg orienterede mig, og Knud Ejgil brugte tiden på at over-

føre noteringer fra kladden. 

Pludseligt råbte jeg ”STOP”! – der er noget galt: Det sidste bogstav skulle vi ikke have – vi kunne 

køre udenom, og det skulle vi! 

Jeg kiggede på Knud Ejgils pen, og den var få cm over papiret – parat til at overføre det sidste notat. 

Var der gået blot få sekunder mere, så havde det været for sent, og vi ville have fået en FN mere – 

og være endt på en 7. plads i stedet for en 3. plads. 

Det var der, vi vandt GULDET (eller måske snarere kunne have tabt det)!” 
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Foto: Bjarne Andersen 



  KOMpanerne  293 
106 M MichaelÊH.ÊDøssingÊ-ÊJensÊDøssing 90 

303 B EdithÊKristensenÊ-ÊKimÊSkiffardÊJensenÊ 89 

308 B LarsÊJespersenÊ-ÊAsgerÊJespersenÊ 94 

401 C Hans-JørnÊSøgårdÊ-ÊFritsÊG.ÊNielsen 100 

409 C MichaelÊHaugeÊSørensenÊ-ÊMar nÊAndersen 99 

2 

 SOMS fra Struer - det du´r 292 
M BentÊMørupÊ-ÊBentÊMikkelsen 95 

M AsgerÊKvistÊ-ÊJørnÊMørup 100 

A PoulÊVernerÊBertelsenÊ-ÊPoulÊBoÊMadsen 94 

B JesÊPedersenÊ-ÊNielsÊHolst 97 

   

 

104 

110 

208 

312 
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  Team-BOAS 297 
212 A KurtÊRasmussenÊ-ÊAlexanderÊRasmussen 100 

301 B KnudÊEjgilÊVestergaardÊ-ÊTomÊHagelskjær 98 

304 B HansÊKurtÊNielsenÊ-ÊFrankÊKjeldsen 90 

309 B TageÊMogensenÊ-ÊOleÊBechmannÊPedersen 99 

405 C NielsÊAageÊJensenÊ-ÊHenningÊLarsen 93 

1 

 Vikingerne 292 
M ErikÊRasmussenÊ-ÊJohnÊMichelsen 93 

M LeonÊSpiegelhauerÊ-ÊJanÊJohansen 99 

M PoulÊErikÊNielsenÊ-ÊHenrikÊJørgensen 98 

A SteenÊOlsenÊ-ÊOleÊR.ÊFrederiksen 88 

C JesperÊLøweÊ-ÊPerÊFriis-Jensen 95 

 

101 

105 

111 

215 

404 

4 



 Familieholdet 292 
M JesperÊHedevangÊ-ÊSvendÊErikÊHedevangÊ 97 

M HaraldÊSøndergaardÊ-ÊJanÊSøndergaardÊ 96 

B BenteÊNielsenÊ-ÊBrianÊNielsen 97 

C TroelsÊRolighedÊNielsenÊ-ÊNielsÊPederÊRolighedÊ 98 

C AndreasÊLyngaaÊ-ÊJens-JørgenÊLyngaa 96 

 

103 

109 

305 

402 

410 
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 Gamle Motoriserede Kratluskere  288 
A ArneÊPaghÊ-ÊKnudÊHebsgaardÊ 98 

A LarsÊPalleÊ-ÊErikÊAndreasÊCayréÊ 89 

A KajÊOleÊJensbyÊ-ÊÅgeÊKeselerÊKirketerpÊ 93 

B OlgaÊLauridsenÊ-ÊS gÊW.ÊRavn 91 

C KarlÊPeterÊFlouÊLaursenÊ-ÊHerlufÊBjergÊ 97 

 

203 

206 

216 

311 

407 
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 Raserne 285 
M PoulÊBrøndumÊ-ÊEgonÊBrøndum 91 

B SørenÊJakobsenÊ-ÊKlausÊJakobsen 100 

C PerÊElbækÊ-ÊMichaelÊEriksen 94 

   

   

 

102 

310 

403 
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 Thy-fonen fra Thy 288 
A OleÊBachÊ-ÊBjarneÊAgesen 86 

A ErikÊHaldÊ-ÊBjarneÊMadsen 97 

A FinnÊHvidbergÊ-ÊBjarneÊNielsen 99 

M BørgeÊHolmÊ-ÊOleÊSkov 92 

   

 

202 

207 

214 

108 
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 HAMOs de bedste - øhh eneste  283 
A JanÊI.ÊPetersenÊ-ÊKenÊSørstrupÊ 96 

B AndersÊHedelundÊNielsenÊ-ÊBirgerÊNielsenÊ 95 

B MichaelÊAndersenÊ-ÊJørgenÊJensenÊ 92 

   

   

 

217 

302 

313 
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 TeaM BOrup 270 
A JørgenÊJespersenÊ-ÊBentÊHansen 87 

A JensÊPeterÊJensenÊ-ÊVagnÊOlsen 95 

B BrianÊÊJørgensenÊ-ÊJohnÊBachÊAndersen 88 

   

   

 

204 

211 

306 
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 Snaphanerne 275 
A IvanÊJensenÊ-ÊErikÊMolnitÊ 91 

A Charlo eÊBusckÊ-ÊSteenÊAndersen 85 

A ReneÊHinschÊ-ÊKimÊAndersen 92 

C JørgenÊLanderÊ-ÊJørgenÊE.ÊOlsen 92 

C KylleÊMazan Ê-ÊArneÊRasmussen 91 

 

201 

205 

210 

406 

408 

11 

 Team AAS 277 
M HenrikÊMøller-NielsenÊ-ÊMar nÊMøller-Nielsen 94 

A ReneéÊNielsenÊ-ÊHansÊOleÊNielsen 90 

B HansÊJakobsenÊ-ÊHansÊJørgenÊAndersen 93 

   

   

 

107 

213 

314 
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Så skriver vi mandag den 2. okt. og nu er det så ”Bjerringbro og Omegns Auto 
Sport” og Knud Ejgil Vestergaard & Tom Hagelskjær, der har strikket aftenens løjer 
sammen. Start og mål er denne aften hos Leo Rasmussen Automobiler, i Galten. Der 
er mødt 21 mandskaber op, og 4,5 fra IMK. Den halve er fordi Svend Erik Hede-
vang i aften kører sammen med Hans-Jørn, fra Kjellerup & Omegns Motorklub. 

Der er kaffe m.m. her ved start og Leo Rasmussen med flere, har gjort noget ud af 
at gøre det hyggeligt her. Som vanligt starter vi ud kl. 19. Ruten er lagt i Galten, i 
første omgang og her smider de fleste deres første skilt, os inklusive. En genial de-
talje. Godt tænkt. Det er forbi kørsel af - ”N for Klank”. Man holder ved den røde ind-
satte pil. Prøv at gøre det. (lidt hjælp – mod øst er korteste) Løsning kommer anden 
steds. 

Det er en god tur og med fine veje. Desværre også med lidt landeveje med meget 
trafik. Uheldigvis overser en uopmærksom, hurtig bilist, en deltager. UF. UF. Det er 
en meget træls oplevelse. (læs evt. på fjæsen under ”Bilorientering”) Begge er hjem-
me igen (torsdag). 

Ved mål disker løbets sponsor op med de lækreste boller, (og der er mange) samt en 
øl eller vand, efter dagens udfordringer.  Og ja naturligvis kaffe. Snakker går godt og 
der er tilfredshed med løbet. 

Og igen er det fint for IMK. Dog meget træls med Hans-Jørn & Svend Erik. ØV. 

Kl. M. - Nr. 1. Harald & Jan Søndergaard.  Hans-Jørn & Svend Erik. Udgået. 
Kl. B. - Nr. 3. Bente & Brian Nielsen. 
Kl. C. - Nr. 1. Troels & Niels Peder Rolighed. - Nr. 2. Andreas & Jens-Jørgen Lyngaa. 

Nu er der læææænge til næste løb. Det er den 28 okt. Så vi må 
hygge os med andre sysler indtil da. 

Med sportslig hilsen Team Old Time. – Troels. 

Ps. Og god bedring til Hans-Jørn & Svend Erik. 

Pss. – Kortudklip. Tilkøres fra vest og ned i de to lommer. 
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Blev afviklet mandag den 2-10-2023, med Tom 

og Knud Ejgil som løbsleder. Vi startede med en 

omgang bykørsel i Galten. Her var en af ordrene 

udformet, så man skulle køre ” den længste vej 

rundt”, før man begyndte forbi kørslen fra vest. 

Godt tænkt Tom og Knud Ejgil. Herefter en tur ” 

på landet” med bl.a. ORK på menuen. Efter 

OTK1, nåede vi en stor gård, hvor vi kører den 

forkerte vej rundt, hvorved vi får 2 skæve og 1 

manglende rutekontroller. Herefter landkørsel i 

de næste ordre, inden vi når Skjørring. Her 

mangler vi et skilt, da vi kommer forkert ind i 

byen. Sluttelig besøger vi Wedelslund Gods. Et 

meget spændende område at køre på. Vi kom-

mer rigtigt rundt på godset, og kommer til mål 

uden yderligere strafpoint på skilte, men lidt på 

tid. Et meget spændende løb er slut. Et løb hvor 

der hele tiden skiftes imellem de forskellige ter-

ræn typer. Stort tak til Tom og Knud Ejgil for et 

rigtigt fint løb for de 20 deltagende hold. Place-

ringsmæssig blev Hans Kurt og Ole nr. 5, og 

Knud Erik og Frank nr. 6 i B Klassen. I C klassen 

blev Niels Aage og Henning nr. 5. 

Niels Aage og Henning. 

 

Nummerpladeservice med registrering, ejer-/brugerskifte, og afmelding af køretøjer. 

  Langaabilsyn.dk  Tlf. 4219 3108 

Stof til BOAS-NYT 
Lidt eller meget, med eller uden foto, alt er velkommen, du er meget 

velkommen til at sende, tekst og billeder på mail til 
kurt8450@gmail.com  eller kkjeldsenmail@gmail.com  

Senest den 25 i måneden. 

mailto:kurt8450@gmail.com
mailto:kkjeldsenmail@gmail.com
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M-A

Anders Fisker 20 18 20 58

Egon Brøndum 17 20 37

Poul Brøndum 17 20 37

Alexander Rasmussen 18 18 36

Kurt Rasmussen 18 18 36

B

Knud Ejgil Vestergaard 20 20 18 58

Tom Hagelskjær 20 20 18 58

Frank Kjeldsen 18 18 18 54

Ole Pedersen 18 20 38

Hans Kurt Nielsen 20 20

Kenneth Kjeldsen 18 18

Tom Kjeldsen 18 18

Tage Mogensen 18 18

C

Niels Aage Jensen 20 20 20 60

Henning Larsen 20 20 20 60

Britta Nielsen 18 18

Hans Kurt Nielsen 18 18

Klubmesterskabet

Klasse

Klubmesterskab 2023:



 

 

 

 

Gartnerbakken 4 · Hammershøj · 8830 Tjele 

Bjerringbro og Omegns Auto Sport 

indbyder til 

Hammershøj Autoophug - Løbet 

Lørdag 18. november  2023. 

6. afdeling af JFM 

9. afdeling af MjT 

4. afdeling af KM i BOAS 

Hammershøj Autoophug 

Nørbækvej 17 - 21 

DK 8830 Tjele 

Tlf.: 8645 1666 

hammershoj-autoophug.dk 

SALON TOT 

VIBORGVEJ 434 · LÆSTEN 

8920 RANDERS NV 

TLF. 86 45 14 01 

Hammershoj-autoophug.dk


 
 

 

TILLÆGSREGLER FOR ORIENTERINGSLØB  
Konkurrencen afholdes i henhold til reglement for Bilorienteringsløb i  

Danmark, nedenstående tillægsregler og supplerende slutinstruktioner. 

Hammershøj Autoophug-Løbet. 

Arrangerende klub: Bjerringbro og Omegns Auto Sport. 

Løbets navn:  Hammershøj Autoophug-Løbet. 

Type:    Åbent O-løb - JFM 6 & MjT 9 

    Samt KM 4 i BOAS.     

Dato:    Lørdag den 18. november 2023. 

Løbsleder:   Kurt Rasmussen   OF 413 / 423 

Løbsledelse:   Frank Kjeldsen   OF 413 / 423 

    Kenneth Kjeldsen 

    Alexander Rasmussen 

 

Sekretariat:   Kurt Rasmussen. 

    Skovbrynet 44 · 8450 Hammel. 

    Tlf.: 4040 0316 · E-mail:kurt8450@gmail.com 

Holdkonkurrence:  Jysk Fynsk Mesterskaber for klubhold. 

Deltagerklasser:  Startgebyr:  Løbslængde: 

 M   400 kr.  Ca. 65 km  + transport. 

 A   350 kr.  Ca. 60 km  + transport. 

 B   300 kr.  Ca. 55 km  + transport. 

 C   250 kr.  Ca. 50 km  + transport. 

 D   150 kr.  Ca. 40 km  + transport. 

 

Anmeldelse:  Senest d. 14. november  på www.osport.dk  

    eller henvendelse til sekretariatet. 

Betalingsmåde:  Nærmere info i slutinstruktion 1 

Møde/startsted:  Hammershøj Autoophug 

    Nørbækvej 17 - 21 Hammershøj 

    DK 8830 Tjele 

 

Tankning og   OK / Dagli´ Brugsen 

Forplejning før løbet: Gartnerbakken 4 

    Hammershøj 

    DK 8830 Tjele 

 

  

Samlingssted:  Hjermind Gl. Skole 

    Hjermind Byvej 28 · Hjermind 

    8850 Bjerringbro 

 

Første mandskabs mødetid: Kl. 12.30. 

Første mandskabs starttid: Kl. 13.00. 

Respittid:    240 min. 

BOAS tilbyder efter løbet: 

Platte hertil 1 øl eller vand efter eget valg 

+ 

Kaffe / te og hjemmebagt kage. 

Pris: 150 kr. 

Lodtrækning om 2 fl. 
Rødvin blandt dem 
der tanker hos OK i 

Hammershøj. 

mailto:kurt8450@gmail.com
http://www.osport.dk/


 

 16 



 17 

 

 

Mandag den 25. september var vi i 
Søften for at køre dette løb og jeg 
skulle prøve det sammen med Ole Pe-
dersen, vi startede i B klassen. 
 
Starten var henlagt til SGF`s klubhus i 
Søften. Da vi fik udleveret køre-
ordren gik det ellers rundt på samtlige 
villaveje inde i byen, inden vi blev 

ledt ud i industri-
kvarteret SØ for 
selve Søften. Her 
var der blevet 
spærret en P-
plads, som så 
skulle måles op på 
kryds og tværs. 
Selve løbet var 
svært nok endda, 

da det jo var meget mørkt og man 
skulle passe på hundelufterene rundt i 
hele byen. Efter den lille smule indu-
stri vendte vi tilbage til Søften for 
igen at køre rundt i alle byens gader, 
inden vi blev ledt mod Hinnerup hvor 

vi kom helt ind i centrum for at køre 
på et par parkeringspladser, inden vi 
endelig kom lidt på landet omkring 
Hår hvor vi  besøgte Hår Nedergård 
som skulle måles op på alle leder og 
kanter inden turen gik til Haldum med 
besøg på nok en gård hvor der skulle 
køres i både lade og haven inden vi 
langt om længe mødte slutkontrollen 
ved Haldum Kirke. Et langt og svært 
løb til en Mandag aften. 
 
Hilsen Ole og Hans Kurt. 

HINGE 

AUTOVÆRKSTED 
v/ Tom Kjeldsen · Randersvej 81 · Hinge · 8940 Randers SV · tlf. 8698 0063 

www.hingeauto.dk 

 Alt inden for autoskader. 

 Reparation af alle bilmærker. 

 Alt rustarbejde udføres. 

 Klargøring til syn. 

 Bremsetest på prøvestand. 

 Diagnosetest med fejlkodeudlæsning. 

 Dækmontering og afbalancering. 

 Autotransport. 

http://www.hingeauto.dk


REMAÊ1000ÊLøbet 
25.ÊseptemberÊ2023 

 
TakÊforÊjeresÊdeltagelseÊiÊovennævnteÊløb. 

 

DerÊblevÊforetagetÊfølgendeÊændringer: 

 

KlasseÊB: 

EtapeÊ1,ÊordreÊ2-4A 

HRKÊZÊgøresÊstraffriÊdaÊmanÊberørerÊsammeÊvejstykkeÊ2ÊgangeÊunderÊudførelseÊafÊordren. 

 

KlasseÊM/A: 

EtapeÊ1,ÊordreÊ2-4A 

HRKÊZÊgøresÊstraffriÊdaÊmanÊberørerÊsammeÊvejstykkeÊ2ÊgangeÊunderÊudførelseÊafÊordren. 

 

EtapeÊ2,ÊordreÊ6-11ÊHRKÊCÊindsæ esÊdaÊdenÊfejlag gtÊikkeÊvarÊpåÊidealkort. 

 

EtapeÊ3,ÊordreÊ7-7/8ÊÊFNÊZÊgøresÊstraffri,ÊdaÊnøjag ghedskravÊikkeÊerÊoverholdt. 

 

EtapeÊ3,ÊordreÊ7-13/14/15ÊÊHRKÊAÊgøresÊstraffri,ÊdaÊnøjag ghedskravÊikkeÊerÊoverholdt. 

 

EtapeÊ3,ÊordreÊ8-8ÊÊFNÊSÊgøresÊstraffri,ÊdaÊderÊerÊvalgfriÊrute. 

 

HansÊJørgenÊogÊHans 



C
St. nr. Fører Observatør MK FN FS FT I alt Plac. MjT

404 Troels Rolighed Nielsen Niels Peder Rolighed 25 25 55 105 1 50

403 Michael Hauge Sørensen Martin Andersen 50 25 44 119 2 48

405 Andreas Lyngaa Jens-Jørgen Lyngaa 50 50 24 124 3 47

402 Per Elbæk Michael Eriksen 100 75 47 222 4 46

401 Rebecca Østergaard Jan Østergaard 325 0 75 400 5

B
St. nr. Fører Observatør MK FN FS FT I alt Plac. MjT

303 Søren Jakobsen Klaus Jakobsen 0 50 65 115 1 50

306 John Knudsen Lars Vinther 75 0 55 130 2 48

302 Knud Ejgil Vestergaard Tom Hagelskjær 50 25 69 144 3 47

304 Hans Kurt Nielsen Ole Bechmann Pedersen 75 25 89 189 4 46

301 Knud Erik Højgaard Frank Kjeldsen 100 25 67 192 5 45

305 Bente Nielsen Brian Nielsen 300 25 64 389 6 44

A
St. nr. Fører Observatør MK FN FS FT I alt Plac. MjT

203 Kurt Rasmussen Alexander Rasmussen 25 0 67 92 1 50

201 Renee Nielsen Hans Ole Nielsen 200 25 78 303 2 48

202 Harry Hansen Anders Fisker 375 25 59 459 3 47

204 Kaj Ole Jensby Åge Keseler Kirketerp 375 50 59 484 4

M
St. nr. Fører Observatør MK FN FS FT I alt Plac. MjT

102 Jesper Hedevang Svend Erik Hedevang 50 0 41 91 1 50

101 Bjarne Andersen Bernd Thrysøe 100 0 78 178 2 48



         MjT 1          MjT 2          MjT 3          MjT 4          MjT 5          MjT 6         MjT 7           MjT 8           MjT 9           MjT 10

BOAS 6/3 KOM 27/3 AAS 29/4 DMKA 14/8 IMK 28/8 AAS 25/9 BOAS 2/10 AAS 28/10 BOAS 18/11 RAS 28/12 6 Plac

Point Strafp Point Strafp Point Strafp Point Strafp Point Strafp Point Strafp Point Strafp Point Strafp Point Strafp Point Strafp Bedste

Klasse D

Klasse C
Michael Sørensen/Martin Andersen 089 45 90 50 139 48 71 48 138 48 119 47 95 286

Per Elbæk / Michael Eriksen 071 50 42 44 278 45 118 47 177 46 222 46 140 278

Troels R. Nielsen / Niels P.R. Nielsen 305 48 68 48 79 48 Ll. 50 105 50 79 244

Andreas Lyngaa / Jens-Jørgen Lyngaa 305 47 187 50 53 50 74 47 124 48 94 242

Niels Aage Jensen / Henning Larsen 303 46 84 48 157 44 126 46 404 45 187 229

Britta Nielsen / Hans Kurt Nielsen 303 48 Ll. 46 204 47 190 47 80 188

Poul Juhl-Godballe / Hanne Juhl-Godballe 305 47 78 45 257 45 424 137

Hans Jørn-Søgård / Frits G. Nielsen 089 48 Ll. 50 47 98

Hans Jørn-Søgård / Niels Stadel 089 46 111 46

Kristian H. Jepsen/Casper K. Pedersen 089 46 247 46

Klasse B

Søren Jakobsen / Klaus Jakobsen 071 47 87 50 153 50 164 50 124 47 225 50 115 48 123 295

John Knudsen / Lars Vinther 006 50 78 47 188 48 Ll. 50 77 48 130 46 158 289

Knud E. Vestergaard / Tom Hagelskjær 303 48 82 44 271 46 317 48 168 48 176 47 144 48 Ll. 285

Hans Jakobsen / Hans Jørgen Andersen 027 45 173 45 214 45 347 47 174 46 247 48 Ll. 50 89 281

Kenneth Kjeldsen / Frank Kjeldsen 303 46 97 46 204 48 237 46 197 186

Bente Nielsen/Brian Nielsen 305 44 359 45 276 44 389 47 144 180

Tage Mogensen / Ole B. Petersen 303 48 Ll. 48 175 45 207 141

Hans Kurt Nielsen / Ole B. Petersen 303 46 189 45 214 91

Knud Erik Højgaard / Frank Kjeldsen 303 45 192 44 334 89

Lars Jespersen/Asger Jespersen 089 47 304 47

Tom Kjeldsen / Frank Kjeldsen 303 44 434 44

Klasse A
Harry Hansen / Anders Fisker 089 48 42 50 101 47 335 48 150 47 459 47 238 287
Kurt Rasmussen / Alexander Rasmussen 303 47 46 48 109 50 69 50 95 50 92 245
Else Friborg / Henning Friborg 089 50 15 47 112 48 96 47 235 50 62 242
Reneé Nielsen/Hans Ole Nielsen 027 48 263 48 303 48 222 144
Leif Johansen / Per Johansen 071 46 75 46 195 92
Jens Døssing/Per Alvin Johansen 89/71 50 206 50

Klasse M
Jesper Hedevang / Svend Erik Hedevang 305 50 38 50 90 48 1008 50 26 48 Ll. 50 91 Udg. 296

Bjarne Andersen / Bernd Thrysøe 027 47 67 48 98 48 Ll. 48 56 50 190 48 178 48 104 290

Harald Søndergaard/Jan Søndergaard 305 50 110 48 Ll. 50 25 148

Poul Brøndum / Egon Brøndum 071 48 63 46 193 47 97 141

Michael Døssing / Jens Døssing 089 48 Ll. 48

Henrik Møller-Nielsen / Martin Møller-Nielsen 027 47 160 47

Midtjysk Turnering (MjT) i bilorientering 2023.
For deltagere fra  AAS - BOAS - DMKA - IMK - KOM - RAS

6 ud af 10 løb er tællende.

Løbslæggerpoint



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
Dyrk motorsport i 

aarhus automobil sport 
 

besøg os på www.bilsport.dk  
 

                               

     Løbet  
 

4. afdeling af JFM  
8. afdeling af MjT 

 
 

Lørdag den 28. oktober 2023 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

TILLÆGSREGLERÊFORÊReinhardtsÊMultiserviceÊ 
     ÊÊLøbet 
Konkurrencen afholdes i overensstemmelse med DASU’s reglement  
for Bilorienteringsløb, og nedenstående tillægsregler samt slutinstruktioner. 
 
ArrangerendeÊklub: aarhus automobil sport 027 
 
LøbetsÊnavn: ReinhardtsÊMultiserviceÊLøbet 
  
Dato:Ê Lørdag d. 28. oktober 2023  
  
Løbsleder: Hans Ole Nielsen  OF 413/423   
Løbsledelse: Reneé Nielsen 
 
Sekretariat: Bernd Thrysøe, Ranunkelvej 6 A,  
 8722 Hedensted 
 tlf. 23 98 36 48 -  
 mail: bernd.t8722@gmail.com 
 
Deltagerklasser: LÆNGDE:               GEBYR:  
 
M ca. 65Êkm    400,- 
A ca. 60 km    375,- 
B ca. 55 km    300,- 
C ca. 50 km    250,- 
D ca. 40 km    200,- 
 
Anmeldelse: Elektronisk via: www.osport.dk. 
Anmeldelsesfrist: Senest mandagÊd.Ê23.ÊoktoberÊ2023. 
Betalingsmåde: På MobilePay (nr. oplyses i slutinstruktionen)  
 
Mødested/Samlings.: Ådalshallens Cafeteria, Ådalen 2, Skørring,  
 8544 Mørke. 
 
Mødetid/Starttid: 1. mødetid kl. 12.30 - 1. starttid kl. 13.00 
 
Mad: HUSK AT BESTILLE MAD! 
  
SærligeÊbestemmelser: Respittid: 240 minutter 
  
 Løbet er tællende som: 
 4. afdeling af JFM 
 8. afdeling af MjT 
 
Dommer: Knud Hebsgaard 
 
FørÊløbet: AAS byder på kaffe og småkager før start.  

 
AftensmadÊkanÊtilkøbes,ÊogÊskalÊbestillesÊvedÊanmeldelseÊ 

ogÊbetalesÊsammenÊmedÊstartgebyr. 
 
 

 
 
 
ViÊtilbyder: 
 
GlaseretÊskinke,Êflødekartofler,ÊsalatÊogÊbrød. 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

Ådalshallens  
  
          Cafeteria 
 
 
 
Ådalen 2, Skørring 
 
8544 Mørke 
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Nørregade 12 

8850 Bjerringbro 

Tlf. 86 68 42 00 

E-mail: bjerringbro@thiele.dk 

Pilevej 10  ·  8850 Bjerringbro  ·  Tlf.: 8750 3010  ·  Bil.: 2168 7727  ·  mail.: fp@bkkontor.dk 

 

Heimdalsvej 4 • 8850 Bjerringbro 

Tlf. 8750 3000• Bil-tlf. 2029 6144 

Bjerringbro ApS 

mailto:fp@bkkontor.dk


 

 

 

 

 

 

 

Dato: lørdag den 4. november 2023 

Løbsleder: Lars Jespersen OF 413/423 

                        larsj@os.dk   mobil: 51 51 00 42 

Løbsledelse: Kim Skiffard Jensen, Edith Kristensen, 

                        Asger Jespersen, Harry Hansen, 

                        Anders Fisker      

Sekretariat:    Anders Fisker 

                        tlf. 29 84 09 48   email: acf@bknet.dk 

  

Holdkonkurrence: JFM for klubhold 

Klasser  ca. løbslængde 

M  78 km + transport 

A    73 km + transport 

B   65 km + transport 

C  60 km + transport 

D                                             55 km + transport 

Startgebyr:  

Klasse M: 450 kr. A: 400 kr. B: 350 kr. C: 300 kr. 

Klasse D: 200 kr.  

 

 

Anmeldelse: Elektronisk via www.osport.dk    

senest tirsdag den 31. oktober kl. 20.00 

Betalingsmåde: MobilePay 29 84 09 48 (Anders) 

Betaling senest torsdag den 2. november 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Møde - og samlingssted:  

Ejstrupholm Hallen,  

Vestergade 38B, 7361 Ejstrupholm 

 

Første mandskabs mødetid: Kl. 12.30 

Første start: Kl. 13.00 

 

Særlige bestemmelser:   

Al information til deltagerne sendes via mail.  

Kan også ses på www.kom.mono.net  

 

Ejstrupholm Hallen tilbyder efter løbet:   

Hakkebøf med bløde løg, sovs og kartofler  

incl. 1 øl/vand + Kaffe/the.  

Pris 150 kr pr. kuvert. 

Madbestilling ved tilmelding.  

Betaling senest 2. november 

 

Konkurrencen afholdes i henhold til reglement for 

Bilorienteringsløb i Danmark, ovenstående tillægsregler 

og supplerende slutinstruktioner. 

                            
  

    
  

                   Tillægsregler for Ejstrupholm Løbet 2023 

                      6.afd. DM – 5.afd. JFM  

                      Arrangerende klub: Kjellerup og Omegns Motorklub 

 

 

mailto:larsj@os.dk
http://www.kom.mono.net/
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Bjerringbro og Omegns Auto Sport 

indbyder til generalforsamling  

Mandag den 27. november kl. 19.00 

I BOAS klublokalet i Hjermind Gl. Skole 

Hjermind Byvej 28 · 8850 Bjerringbro 

 

Dagsorden ifølge vedtægterne. 

 

Forslag der ønskes behandlet, skal være 

bestyrelsen i hænde senest 8 dage før generalforsamlingen. 

 

Foreningen er vært med kaffe og nybagt kage. 

 

 

Vi glæder os til at se jer alle. 

Bestyrelsen. 
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HUSKELISTEN: 
 
 

SOS-pokalen for  

Anders Petersen- 

Løbet 2022 

Erindringspokal 

for Hold DM 

2022. 


